
ZARZl\DZENIE Nr 'O!>.t NIII/20 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia J..l ~"'(..c.Jt4~Q. 2020 r. 

w sprawie ogloszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego 

na sprzedaz nieruchomosci, stanowi~cej wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi 


przy ul. Krysztalowej 14 oraz powolania Komisji Przetargowej. 


Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzqdzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 
ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce 
nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 
14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowait na 
zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 i z 2020 r. poz. 1698), § 2 ust. 1 pkt 2 
uchwaly Nr XXVIII547/08 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 271utego 2008 r. w sprawie zasad 
nabywania i zbywania nieruchomosci, ich wydzierzawiania oraz oddawania w uZytkowanie 
(Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2017 r. poz.5141) zmienionej uchwalami Rady Miejskiej 
w Lodzi Nr LXXIII1895118 z dnia 14 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 3378) 
i Nr IV/132119 z dnia 16 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 674) oraz 
zarzqdzenia Nr 5118NIII/20 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 15 wrzesnia 2020 r. w sprawie 
przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy 
Krysztalowej 14 oraz ogloszenia jej wykazu 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Oglaszam ustny przetarg nieograniczony na sprzedaZ nieruchomosci, stanowiqcej 
wlasnosc Miasta Lodzi, polozonej w Lodzi przy ul. Krysztalowej 14, oznaczonej 
w obrybie geodezyjnym B-20 jako dzialka nr 24117 0 powierzchni 5 323 m2

, dla kt6rej 
urzqdzonajest ksiyga wieczysta nr LD1M/00152374/6. 

§ 2. 1. Celem ustnego przetargu nieograniczonego jest uzyskanie najwyzszej ceny. 
2. W celu przeprowadzenia przetargu, powolujy Komisjy Przetargowq, zwanq dalej 

Komisjq, w nastypujqcym skladzie: 

1) Przewodniczqcy Dyrektor Wydzialu Zbywania Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania 
Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi lub wyznaczony przez 
niego pracownik; 

2-3) Czlonkowie: dw6ch pracownik6w Departamentu Gospodarowania 
Majqtkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 3. lezeli pierwszy przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym Komisja 
przeprowadza drugi przetarg. 

§ 4. 1. lezeli drugi przetarg zakonczy siy wynikiem negatywnym, nieruchomose opisana 
w § 1 niniejszego zarzqdzenia, moze bye zbyta w drodze rokowail za ceny ustalonq 
w tych rokowaniach. 

2. Rokowania przeprowadza Komisja, powolana w § 2 ust. 2 niniejszego zarzqdzenia. 

§ 5. Komisja przeprowadza przetargi oraz rokowania, zgodnie z rozporzqdzeniem Rady 
Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w 
oraz rokowait na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 i z 2020 r. poz. 1698) 



oraz zgodnie z "Warunkami przetargu" i "Warunkami rokowail" stanowi!tcymi zal!tczniki 
Nr 1 i 2 do niniejszego zarz!tdzenia. 

§ 6. Wykonanie zarz!tdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj!ttkiem Urz~du Miasta Lodzi. 

§ 7. Zarz!tdzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania. 



Zalq.eznik Nr 1 
do zarzq.dzenia Nr 'OJ~NIIII20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 1.,1.. O"i'(.I.~~(,I.. 2020 r. 

WARUNKI PRZETARGU 

§ 1. Przetarg na sprzedai: nieruehomosci polozonej w Lodzi przy uL Krysztalowej 14, 
oznaezonej w obrybie geodezyjnym B-20 jako dzialka nr 24/17 0 powierzehni 

25 323 m , dla kt6rej urzq.dzona jest ksiyga wieezysta nr LDIM/00152374/6 przeprowadza siy 
w formie przetargu ustnego nieograniezonego. 

§ 2. 1. Nieruehomosc jest niezabudowana. Na dzialce zlokalizowana jest ezysc stawu 
niestanowiq.eego sr6dlq.dowej wody stojq.eej zgodnie z art. 23 ustawy z dnia 20 Upea 2017 r. -
Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310,284, 695, 782, 875 i 1378). P6lnoena graniea dzialki 
naruszonajest przez ogrodzenie dzialek przyleglyeh nr 37 i 38/4 stanowiq.eyeh wlasnosc os6b 
fizyeznyeh. lednoezesnie ogrodzenie to nie pokrywa siy (w eZysei wsehodniej) z p61noenq. 
granieq. dzialki nr 24117. Poludniowo-wsehodnia graniea zbywanej nieruehomosei naruszona 
jest przez ogrodzenie dzialki nr 23/4. WlaScieiel dzialek sq.siednieh nr 24/8 i 24/9 zlozyl 
wniosek do Urzydu Miasta Lodzi 0 ustanowienie sluzebnosci gruntowej na ezysei zbywanej 
dzialki, od strony uliey Krysztalowej, kt6ra obeenie jest przez niego bezumownie uzytkowana 
jako wjazd na jego posesjy. 

2. Na nieruehomosei znajdujq. siy liezne klony zwyezajne, topole osiki, oIchy ezame, 
dyby szypulkowe oraz samosiewy klonu jesionolistnego. Wydzial Ksztahowana Srodowiska 
w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzydu Miasta Lodzi wskazal na zasadnosc zaehowania 
drzew 0 obwodaeh pni powyzej 100 em. 

3. Na sprzedawanej nieruehomosei mogq. znajdowac siy sieci lub strefy oehronne sieci 
zlokalizowanyeh na nieruehomosciaeh przyleglyeh, nie opisane przez gestor6w. Nabywea 
winien dokonac identyfikaeji sieei lub stref oehronnyeh sieci we wlasnym zakresie, zas 
ewentualne ograniezenia, utrudnienia lub koszty mogq.ee wyniknq.c dla nabywey z istnienia 
tyeh sieei lub stref oehronnyeh sieei obciq.z:ajq. ryzyko nabywey i nie stanowiq. wady 
nieruehomosci . 

4. Zgodnie z opiniq. Zarzq.du Dr6g i Transportu, obsluga komunikaeyjna przedmiotowej 
nieruehomosei powinna odbywae siy poprzez istniejq.ey zjazd z drogi publieznej uliey 
Krysztalowej. Opinia powyzsza nie stanowi zgody zarzq.dey drogi na lokalizaejy zjazdu, kt6ra 
moze bye wydana zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 marea 1985 r. 0 drogach 
publieznyeh (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087). Budowa lub przebudowa zjazdu naleiy 
do wlasciciela lub uzytkownika nieruchomosei przyleglych do drogi, po uzyskaniu w drodze 
decyzji administraeyjnej zezwolenia zarzq.dcy drogi na lokalizacjy lub przebudowy zjazdu. 
Budowy zjazdu na wlasny koszt, bez prawa roszczeii. do sprzedajq.eego wykonuje nabywca 
nieruehomosci. 

5. Niezalez:nie od podanych powyzej informaeji, nabywca odpowiada za samodzielne 
zapoznanie siy ze stanem prawnym i faktyeznym nieruchomosei oraz jej aktualnym sposobem 
zagospodarowania, jej parametrami oraz mozliwosciq. zagospodarowania. Rozpoznanie 
wszelkieh warunk6w faktyeznych i prawnych niezbydnyeh do realizacji planowanej 
inwestyeji, lezy w ealosci po stronie nabywcy i stanowi obszar jego ryzyka. 

6. Ewentualne usuniycie przez przyszlego nabywey drzew znajdujq.eyeh siy 
na nieruehomosci, moze nastq.pic zgodnie z przepisami ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o oehronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. poz. 55,471 i 1378). 

§ 3. 1. Dla przedmiotowej nieruehomosci brakjest obowi'!Zujq.cego miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. Stosownie do art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 marea 2003 r. 0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. 

http:istniejq.ey
http:Zarzq.du


poz. 293,471, 782, 1086 i 1378) w przypadku braku miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego okreslenie sposob6w zagospodarowania i warunk6w zabudowy ustala si~ 
w drodze decyzji 0 warunkach zabudowy. 

2. Studium uwarunkowan i kierunk6w zagospodarowania przestrzennego miasta Lodzi, 
przyj~te uchwal~ Nr LXIXl1753118 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 28 marca 2018 r., 
zmienion~ uchwal~ Nr VI1215119 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 6 marca 2019 r., obejmuje t~ 
nieruchomosc granicami obszaru oznaczonego symbolem M4 - tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej na dui:.ych dzialkach. 

§ 4. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 650000 zl (slownie: szescset 
pi~cdziesi~t tysi~cy zlotych) netto. 

2. Wadium wynosi 65000 zl (slownie: szescdziesi~t pi~c tysi~cy zlotych). 
3. Post~pienie wynosi nie mniej nii:. 6500 zl (slownie: szesc tysi~cy pi~cset zlotych). 
4. Cen~ nabycia dzialki nr 24117 stanowi cena osi~gni~ta w przetargu plus podatek 

od towar6w i uslug zgodnie z obowi~j~cymi przepisami. 

§ 5. Warunkiem udzialu w przetargu jest przedloi:.enie w terminie wyznaczonym 
w ogloszeniu 0 przetargu przez zainteresowanych nabyciem nieruchomosci: 
1) dowodu wplaty wadium w pieni~dzu w wysokosci okreslonej w § 4 ust. 2; wadium nalei:.y 

wplacac na konto Urz~du Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp6lka Akcyjna Oddzial 
w Lodzi - numer rachunku: 35 15600013 2026000000260017; 

2) danych dotyc~cych osoby zainteresowanej, w przypadku: 
a) 	 osoby fizycznej: Imlema, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego 

Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu zamieszkania, adresu 
do dor~czen, adresu elektronicznego, 

b) 	 osoby fizycznej prowadz~cej dzialalnosc gospodarcz~: imienia, nazwiska, numeru 
identyfikacji Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), 
adresu zamieszkania, adresu do dor~czen, adresu elektronicznego, wyci~gu 

o wpisie z Centralnej Ewidencji i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej 
sporz~dzonego nie wczesniej nii:. 1 miesi~c przed dat~ przetargu, 

c) 	 osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej: 
nazwy, numeru identyfikacji podatkowej NIP, adresu siedzihy, adresu elektronicznego 
osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej, 
wskazania osoby uprawnionej do reprezentowania osoby prawnej lub jednostki 
organizacyjnej nie posiadaj~cej osobowosci prawnej, odpisu z Krajowego Rejestru 
S~dowego sporz~dzonego nie wczesniej nii:. 1 miesi~c przed dat~ przetargu; 

3) danych dotycz~cych przedstawicieli osoby fizycznej, pelnomocnik6w, os6b 
reprezentuj~cych osoby prawne lub jednostki organizacyjne nie posiadaj~ce osobowosci 
prawnej, tj. imienia, nazwiska, numeru identyfikacji Powszechnego Elektronicznego 
Systemu Ewidencji Ludnosci (PESEL), adresu do dor~czen i adresu elektronicznego oraz 
w przypadku przedstawicieli osoby fizycznej - dokumentu potwierdzaj~cego 

przedstawicielstwo, w przypadku pelnomocnik6w - pelnomocnictwa w formie aktu 
notarialnego; 

4) 	 pisernnego oswiadczenia 0 zapoznaniu si~ ze stanem prawnym i ze sposobem 
zagospodarowania nieruchomosci w terenie oraz "Warunkami przetargu" i przyj~ciu 
tych warunk6w bez zastrzei:.en. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w przetargu zobowi¥ana jest do zapoznania siy 
ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 

2. Nabywca nieruchomosci zobowi¥any jest do udostypniania terenu gestorom sieci 
do przebudowy, remontu, usuwania awarii, dokonywania napraw, konserwacji 
lub modernizacji w przypadku zachowania istniej~cego uzbrojenia oraz zachowania stref 

http:zastrzei:.en


ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia, 0 ktorych mowa w § 2 ust. 3, w uzgodnieniu z gestorami 
tych sieci i zloz.enia w tym zakresie stosownego oswiadczenia w umowie sprzedaz.y. 

§ 7. Przetarg jest waz.ny bez wzgl~du na liczb~ uczestnikow, jezeli chociaz. jeden 
uczestnik zaoferuje cen~ wyzszll 0 jedno PostllPienie od ceny wywolawczej. 

§ 8. Wadium wniesione przez uczestnika wygrywajllcego przetarg zalicza si~ na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 9. Wadium wniesione przez innych uczestnikow przetargu podlega zwrotowi 
na wskazane konto, w terminie nie p6Zniej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkni~cia lub 
odwolania przetargu. 

§ 10. Uczestnik przetargu, ktory przetarg wygral, zostanie zawiadomiony w cillgu 
21 dni od dnia zamkni~cia przetargu 0 miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaz.y. 
Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia dor~czenia zawiadomienia. 

§ 11. 1. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci wraz z podatkiem 
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowillzujllcymi przepisami, winna nastllPic przed 
zawarciem umowy przenoszllcej wlasnosc nieruchomosci, na konto Urz~du Miasta Lodzi 
w Getin Noble Banku Spotka Akcyjna Oddziat w Lodzi numer: 19 1560 0013 2030 5511 
7000 0004 w taki sposob, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie 
przed jej podpisaniem. Jezeli nabywca, nie uiscil ceny nieruchomosci w wyzej wymienionym 
terminie, jak rowniez nie Przystllpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy, w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 10, organizator przetargu moze 
odstllPic od zawarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi. 

2. Nabywcy, ktory nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 ktorym mowa 
w ust. 1, jak rowniez, ktory bez usprawiedliwienia nie stawi si~ w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 10, nie przysluguje roszczeme 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a wadium nie podlega zwrotowi. 

§ 12. 1. Podstaw~ do zawarcia umowy sprzedaz.y stanowi protokol z przeprowadzonego 
przetargu. 

2. Protokol z przeprowadzonego przetargu podpisujll Przewodniczllcy, czlonkowie 
Komisji oraz osoba wyloniona w przetargujako nabywca. 

§ 13. Koszty zwi~e z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca nieruchomosci. 

§ 14. l. Cudzoziemcy mogll brae udzial w przetargu na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowillzany do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, b~dzie 
zobowil:J:Zany w terminie 30 dni od dnia zamkni~cia przetargu do podpisania umowy 
przedwst~pnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 10, 11 i 13 stosuje si~ odpowiednio. 

3. Umowa przedwst~pna, 0 ktorej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej okreslonych 
warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej nie poZniej niz 6 miesi~cy od dnia podpisania 

umowy przedwst~pnej; 
2) zobowi~ie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 



3) 	 w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 
nielezqcych po stronie Sprzedajqcego - Sprzedajqcemu przysruguje prawo zatrzymania 
kwoty wadium oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) 	 w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluzony. 

§ 15. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonego 
przetargu z waznych powod6w. 

§ 16. Przy uczestnictwie w przetargu obowiqzujq zasady okreSlone w zalqczniku 
do "Warunk6w przetargu". 

§ 17. Prezydent Miasta Lodzi dopuszcza przeprowadzenie przetargu w oparciu 
o postanowienia zawarte w § 30a-30c rozporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wrzesnia 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie 
nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 i z 2020 r. poz. 1698), tj. przy uzyciu srodk6w 
komunikacji elektronicznej. 



Zal'lcznik 

do "Warunk6w przetargu" 


Ograniczenia dotycz~ce sposobu poruszania sit; uczestnikow przetargu/oferentow na 
terenie Urzt;du Miasta Lodzi podczas przetargow na sprzeda.z nieruchomosci i lokali 

stanowi~cych wlasnosc Miasta Lodzi w okresie ogloszonego na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii b~dz stanu zagrozenia epidemicznego 

1. 	 Kazdy z uczestnik6w przetargu po weJSClU do budynku Urzydu Miasta Lodzi 
(budynek D, wejscie z Placu Komuny Paryskiej), zobowi'lZany jest do: 
a) przebywania w masce, dezynfekcji dloni i zalozenia rykawiczek ochronnych. 

Rykawiczki i plyny do dezynfekcji udostypnione byd'l przez Urz'ld Miasta Lodzi, 
b) zlozenia oswiadczenia*, iz me zostal objyty przymusow'l kwarantann'l 

lub nadzorem epidemiologicznym, 
c) 	 zlozenia oswiadczenia*, iz zgodnie z jego najlepsZ'l wiedz'l, nie jest zaraZony, 

nie zachodZ'l przeslanki do podejrzenia go 0 zaraZenie koronawirusem SARS
Co V -2 wywoluj'lcym choroby COVID-19, a w szczeg61nosci oswiadczenia, 
iz w ci'lgu ostatnich 14 dni nie mial kontaktu z chorym, zakaZonym 
koronawirusem SARS-Co V -2 lub nie przebywal w bliskim otoczeniu takich os6b. 

2. 	 Wejscie do budynku B, w kt6rym przeprowadzony zostanie przetarg odbywac siy 
bydzie poprzez windy zewnytrzn'l zlokalizowan'l na dziedziiicu Urzydu Miasta Lodzi 
(dla przetarg6w organizowanych na Sali 107 B - piytro II, dla przetarg6w 
organizowanych na Duzej Sali Obrad - piytro III). 

3. 	 Na sali, w kt6rej odbywa siy przetarg, mog'l przebywac wyl'lcznie osoby kt6re: 
a) s'l pracownikami Urzydu Miasta Lodzi zwi<lZaDymi z organizowanym przetargiem 

(posiadaj'lcy w miejscu widocznym identyfikatory), 
b) 	 S'l uczestnikami przetargu, tj. zlozyly stosowne dokurnenty, 0 kt6rych mowa 

w warunkach przetargu i kt6rych tozsamosc zostala potwierdzona poprzez 
okazanie dowodu osobistego/paszportu. 

4. 	 Po wejsciu na saly uczestnicy przetargu zobowi<lZaDi S'l do zachowania co najmniej 
2-metrowego odstypu pomiydzy sob'l. 

*druk oswiadczenia udostfpniony zostanie przez Urzqd Miasta Lodzi 



Za1'lcznik N r 2 
do zarz'ldzenia Nr 60UNIIII20 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia J,J.. (;.,~",~a.. 2020 r. 

WARUNKI ROKOWAN 

§ 1. Przedmiotem rokowan jest sprzedaZ nieruchomosci opisanej w § 1-3 za1'lcznika 
Nr 1 do zarz'ldzenia. 

§ 2. 1. Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi 650 000 zl (slownie: szeseset 
piycdziesi'lt tysiycy zlotych) netto. 

2. Zaliczka wynosi 65 000 zl (slownie: szesedziesi'lt piye tysiycy zlotych). 
3. Ceny nabycia dzialki nr 24117 stanowi cena osi'lgniyta w rokowaniach plus podatek 

od towar6w i uslug zgodnie z obowi'lZuj'lcymi przepisami. 

§ 3. Warunkami udzialu w rokowaniach s'l: 
1) zlozenie pisemnego zgloszenia udzialu w rokowaniach w zamkniytej kopercie w terminie 

wyznaczonym w ogloszeniu 0 rokowaniach w Wydziale Zbywania i Nabywania 
Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj'ltkiem Urzydu Miasta Lodzi, 
ui. Piotrkowska 104, pok. 464; 

2) wniesienie zaliczki w pieni'ldzu w wysokosci okreslonej w § 2 ust. 2 na konto Urzydu 
Miasta Lodzi w Getin Noble Banku Sp61ka Akcyjna Oddzial w Lodzi - numer 
rachunku: 35 1560 0013 2026 0000 0026 0017, w terminie wyznaczonym w ogloszeniu 
o rokowaniach; 

3) przedlozenie Komisji dowodu wniesienia zaliczki przed otwarciem rokowan. 

§ 4. Pisemne zgloszenie udzialu w rokowaniach powinno zawierae: 
1) imiy, nazwisko i adres zglaszaj'lcego albo nazwy firmy oraz numer identyfikacji 

podatkowej NIP i adres siedziby, jezeli zglaszaj'lcym jest osoba prawna lub inny podmiot 
oraz odpis z Krajowego Rejestru S'ldowego, a w przypadku os6b fizycznych 
prowadz'lcych dzialalnose gospodarcZ'l - wyci'lg 0 wpisie z Centralnej Ewidencji 
i Informacji 0 Dzialalnosci Gospodarczej; dokumenty powinny bye aktualne, 
tj. sporz'ldzone nie wczesniej niz 1 miesi'lc przed dat'l zlozenia zgloszenia; w przypadku 
pelnomocnik6w - przedlozenie stosownych pelnomocnictw w formie aktu notarialnego; 

2) daty sporz'ldzenia zgloszenia udzialu w rokowaniach; 
3) oswiadczenie 0 zapoznaniu siy przez zglaszaj'lcego ze stanem prawnym i ze sposobem 

zagospodarowania nieruchomosci w terenie, "Warunkami rokowan" i przyjyciu tych 
warunk6w bez zastrzezen; 

4) kopiy dowodu wniesienia zaliczki; 
5) proponowan'l ceny. 

§ 5. 1. Przewodnicz'lcy Komisji otwiera rokowania. 
2. W obecnosci uczestnik6w Komisja kwalifikuje lub odmawia udzialu w ustnej cZysci 

rokowan zglaszaj'lcym. 
3. Komisja po przeprowadzeniu ustnej czysci rokowan osobno z kaZd'l z os6b 

zakwalifikowanych do udzialu w tej cZysci w zakresie wszystkich warunk6w koniecznych do 
zawarcia umowy, wybiera najkorzystniejsz'l propozycjy z zastrzezeniem § 16. 

§ 6. 1. Osoba zainteresowana udzialem w rokowaniach zobowi'lZana jest do zapoznania 
siy ze stanem prawnym i sposobem zagospodarowania nieruchomosci. 



2. Nabywca nieruchomosci zobowh~zany jest do udostypniania terenu gestorom sieci 
do przebudowy, remontu, usuwania awarii, dokonywania napraw, konserwacji 
lub modemizacji w przypadku zachowania istniej~cego uzbrojenia oraz zachowania stref 
ochronnych wzdluz sieci uzbrojenia, 0 ktorych mowa w § 2 ust. 3 zal~znika Nr 1 
do zarz~dzenia, w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i zlozenia w tym zakresie stosownego 
oswiadczenia w umowie sprzedaZy. 

§ 7. Kryterium wyboru nabywcy jest proponowana cena nabycia nieruchomosci. 

§ 8. Rokowania mozna przeprowadzie, chociaZby wplynylo tylko jedno zgloszenie 
spelniaj~ce warunki okreslone w ogloszeniu 0 rokowaniach. 

§ 9. Zaliczky wniesion~ przez uczestnika ustalonego przez Komisjy jako nabywca 
nieruchomosci zalicza siy na poczet ceny nabycia nieruchomosci. 

§ 10. Zaliczka wniesiona przez innych uczestnikow rokowan podlega zwrotowi na 
wskazane konto, w terminie nie pomiej niz przed uplywem 3 dni od dnia zamkniycia 
lub odwolania rokowan. 

§ 11. Uczestnik rokowan, ustalony przez Komisjy jako nabywca nieruchomosci, 
zostanie zawiadomiony w ci~gu 21 dni od dnia zamkniycia rokowan 0 miejscu i terminie 
zawarcia umowy sprzedaZy. Wyznaczony termin nie moze bye krotszy niz 7 dni od dnia 
doryczenia zawiadomienia. 

§ 12. 1. Wplata ceny nabycia nieruchomosci ustalonej w rokowaniach wraz z podatkiem 
od towarow i uslug naliczonym zgodnie z obowi~uj~cymi przepisami, winna nast~pic przed 
zawarciem umowy przenos~cej wlasnosc na konto Urzydu Miasta Lodzi w Getin Noble 
Banku Spolka Akcyjna Oddzial w Lodzi numer rachunku: 19 1560 0013 2030 5511 7000 
0004 w taki sposob, aby wplacone srodki byly widoczne na podanym wyzej koncie przed jej 
podpisaniem. Jezeli nabywca nie uiscil ceny nieruchomosci w wyzej wymienionym terminie, 
jak rowniez nie przyst~pi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu 
i terminie wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 11, organizator moze odst~pic 
od zawarcia umowy, a wplacona zaliczka, pobrana tytulem zabezpieczenia kosztow 
w przypadku uchylenia siy przez nabywcy od zawarcia umowy sprzedaZy nie podlega 
zwrotowi. 

2. Nabywcy, ktory nie uiscil ceny nabycia nieruchomosci w terminie, 0 ktorym mowa 
w ust. 1, jak rowniez, ktory bez usprawiedliwienia nie stawi siy w miejscu i terminie 
wskazanym w zawiadomieniu, 0 ktorym mowa w § 11, nie przysluguje roszczenie 
o przeniesienie prawa wlasnosci nieruchomosci, a zaliczka nie podlega zwrotowi. 

§ 13. Podstawy do zawarcia umowy sprzedaZy stanowi protokol z przeprowadzonych 
rokowan. 

§ 14. Koszty zwi~ane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca. 

§ 15. 1. Cudzoziemcy mog~ brae udzial w rokowaniach na warunkach okreslonych 
w ustawie z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemcow 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2278). 

2. Cudzoziemiec zobowi~any do uzyskania zezwolenia - zwany dalej cudzoziemcem, 
ktory przed wygraniem rokowan nie uzyska zezwolenia na nabycie nieruchomosci, bydzie 
zobowi~any w terminie 30 dni od dnia zamkniycia rokowan do podpisania umowy 
przedwstypnej i zaplaty kwoty w wysokosci polowy ceny nabycia nieruchomosci. 
Postanowienia § 11, 12 i 14 stosuje siy odpowiednio. 



3. Umowa przedwstypna, 0 kt6rej mowa w ust. 2, zostanie zawarta na nizej 
okreslonych warunkach: 
1) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie p6zniej niz 6 miesiycy od dnia podpisania umowy 

przedwstypnej; 
2) zobowiqzanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej ceny nabycia nieruchomosci w terminie 

przed zawarciem umowy ostatecznej; 
3) w przypadku niezawarcia umowy ostatecznej w terminie okreslonym w pkt 1 z przyczyn 

niele~cych po stronie Sprzedaj'lCego - Sprzedaj'l-cemu przysluguje prawo zatrzymania 
kwoty zaliczki oraz polowy ceny nabycia - tytulem kary umownej; 

4) w uzasadnionych przypadkach, na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy 
ostatecznej moze zostac przedluZony. 

§ 16. Prezydent Miasta Lodzi zastrzega sobie prawo do odwolania ogloszonych 
rokowaii z waZnych powod6w oraz ich zamkniycia bez wybrania nabywcy nieruchomosci. 

§ 17. Przy uczestnictwie w rokowaniach obowiqzuj'l- zasady okreslone w za1'l-czniku 
do "Warunk6w przetargu". 


